



S.C.S.J. Holding ApS

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 37310808

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2023

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.C.S.J. Holding ApS

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 37310808

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Helle Andreasen, formand

Jens Søgaard Jørgensen

Ane Caroline Søgaard Jørgensen

Sidse Christiane Søgaard Jørgensen

Direktion

Jens Søgaard Jørgensen, direktør

Helle Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 86 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.100)	(11.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger		(1.814)	(995)
Årets resultat		86.086	88.005
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		27.186	30.805
Resultatdisponering		86.086	88.005

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		135.700	135.700
Finansielle aktiver	1	135.700	135.700
Anlægsaktiver		135.700	135.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavender		100.000	100.000
Likvide beholdninger		59.996	76.058
Omsætningsaktiver		159.996	176.058
Aktiver		295.696	311.758

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		146.045	118.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		254.945	226.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.501	41.245
Anden gæld		31.750	36.954
Kortfristede gældsforpligtelser		40.751	85.699
Gældsforpligtelser		40.751	85.699
Passiver		295.696	311.758

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	118.859	57.200	226.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	27.186	58.900	86.086
Egenkapital ultimo	50.000	146.045	58.900	254.945

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	135.700
Kostpris ultimo	135.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.700

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Søstre Invest ApS	Aarhus	ApS	50
MS Innovation A/S	Aarhus	A/S	45

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
